

ราคากลางเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ

ตามประกวดราคาเลขที่ คส. / ส. / 2558 ลงวันที่..... ส่งมอบของ ณ. หน่วยงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่ พร้อมระบบส่งน้ำ	ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์
ระยะทางขนส่งวัสดุ จาก อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์ ถึงสถานที่ก่อสร้าง	231.16 กม.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 6 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	20.91 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 6 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	22.37 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมเกลี้ยง SR.24 ขนาด ศก. 6 มม.	22.83 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 6 มม. จำนวน 446.22 กก. X 22.83 เป็นจำนวนเงิน	10,187.20 บาท
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 9 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	20.10 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 9 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	21.50 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมเกลี้ยง SR.24 ขนาด ศก. 9 มม.	21.96 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 9 มม. จำนวน 2,754.48 กก. X 21.96 เป็นจำนวนเงิน	60,488.38 บาท
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	19.46 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม.ณ.แหล่งวัสดุ รวมภาษี	20.82 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม.	21.28 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม. จำนวน 55,056.00 กก. X 21.28 เป็นจำนวนเงิน	1,171,591.68 บาท
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	17.77 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	19.01 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม.	19.47 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม. จำนวน 24,916.62 กก. X 19.47 เป็นจำนวนเงิน	485,126.59 บาท
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	17.83 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	19.07 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม.	19.53 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม. จำนวน 12,823.20 กก. X 19.53 เป็นจำนวนเงิน	250,437.09 บาท

(Signature)

ราคากลางเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ

ตามประกวดราคาเลขที่ คส./ส. / 2558 ลงวันที่..... ส่งมอบของ ณ. หน่วยงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำขนาดใหญ่ พร้อมระบบส่งน้ำ

ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ราคาเหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 25 มม. ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	17.73	บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 25 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	18.97	บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46	บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 25 มม.	19.43	บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ขนาด ศก. 30 มม. จำนวน 4,623.60 กก. X 19.43 เป็นจำนวนเงิน	89,836.54	บาท
<hr/>		
ราคาหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	29.91	บาท / กก.
ราคาหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	32.00	บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46	บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	32.46	บาท / กก.
ราคาหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) จำนวน 2,059.00 กก. X 32.46 เป็นจำนวนเงิน	66,835.14	บาท
<hr/>		

หมายเหตุ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลหมุนเร็ว HSD. ณ. อ.เมือง จ.อุดรธานี เดือน มีนาคม 2558 ราคา 26.60 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายภูมิรักษ์ รัตนผล)

กวน.คส.ชป.3

กรรมการ



(นายสุรศักดิ์ ปรีคานนท์)

กส.2 คส.ชป.3

กรรมการ



(นายมนูญ ชีอตรง)

นายช่างชลประทาน ชำนาญงาน